
SIA „ TC RĪGA „  
reģ. Nr. 40103555533 

Lielirbes ielas 27, Rīga, LV – 1046, tālr. 23110077, e-pasts: birojs@aldos.lv  

 
 

R ī g ā  

 

06.09.2023. 

 

„Klases pasākums boulingā” nolikums 
 

       „Klases pasākums boulingā” mērķi: 

 

1. Popularizēt aktīvu dzīvesveidu un sportiskas aktivitātes jauniešu vidū. 

2. Popularizēt boulingu kā sporta veidu un piesaistīt ar vien vairāk jauniešus ar to nodarboties. 

3. Sniegt jauniešiem iespēju savu enerģiju un brīvo laiku ieguldīt lietderīgās aktivitātēs. 

4. Saliedēt un radīt draudzīgu vidi klasēm. 

 

       Pieteikšanās noteikumi: 
 

5. Klases „Klases pasākums boulingā” var pietikties katru darba dienu laika posmā no 9:00 līdz 16:00 zvanot uz tālr. nr. 23110044 

vai elektroniski: events@bowlero.lv  

6. Boulinga celiņus „Klases pasākums boulingā” ir iespējams rezervēt no pirmdienas līdz piektdienai no plkst. 10:00 līdz 18:00. 

7. Rezervējot boulinga celiņu, obligāti jānorāda, ka vēlaties pieteikties „Klases pasākums boulingā”. 

8. Piedāvājums var tikt izmantots atkārtoti 2023./2024. mācību gada laikā. 

 

       „Klases pasākums boulingā” procesa organizācija: 
 

9. „Klases pasākums boulingā” ir aicināta piedalīties visa klase kopā. 

10. „Klases pasākums boulingā” dienā dalībnieki ierodas „Bowlero” boulinga centrā 15 minūtes pirms pasākuma norises laika. 

11. Dalībnieki saņem apavus, speciāli paredzētus boulinga grīdas segumam. 

12. „Klases pasākums boulingā” ilgst 2h.  

 

      Punktu reģistrēšanas kārtība: 
 

13. „Klases pasākums boulingā” dalībnieku punktus fiksē boulinga operators, veicot rezultātu izdruku pēc spēles. 

14. Pirms „Klases pasākums boulingā” skolotāji saņems dalībnieka anketu, kas būs jāiesniedz pasākuma dienā pirms spēles. 

 

„Klases pasākums boulingā” programmas saturs un tā cenas: 

 

15. „Klases pasākums boulingā” cena ir 7.00 EUR no personas. 

16. Klasei ir iespējams izvēlēties papildus piedāvājumu: Ēšanas komplekts - 5.00 EUR/pers. (Hotdogs + virtulis + apelsīnu sula) 

17. „Klases pasākums boulingā” cenā ir iekļauta 5 min iesildīšanās, vismaz divas pilnas boulinga spēles, apavu īre vienai personai, 

boulinga celiņa īre, viena no papildus aktivitātēm (ekskursija boulinga aizkulisēs vai Ačgārnā boulinga spēle). 

18. „Klases pasākums boulingā” visiem skolēniem tiks piešķirts diploms. Tiek apbalvotas pirmās trīs vietas, ņemot vērā pirmās 

spēles individuālos rezultātus. 

19. Skolotāji „Klases pasākums boulingā” piedalās bez maksas.  

20. Skolotājiem pirms „Klases pasākums boulingā” tiek piešķirts kupons, kas ļauj pasūtīt Bowlero bārā vienu kafiju vai tēju bez 

maksas. Kupons derīgs vienu reizi, tikai „Klases pasākums boulingā” spēles dienā. 

  

Noslēguma jautājumi 

 

21. „Klases pasākums boulingā” nolikums izskatīts un saskaņots ar Bowlero administrāciju. 

22. „Klases pasākums boulingā” nolikums var tikt mainīts bez iepriekšēja brīdinājuma. 

23. Inventāra vai boulinga zāles bojājumu gadījumā, „Bowlero” boulinga centrs ir tiesīgs piešķirt mantas bojātājam sodu, lai tiktu 

nosegti boulingam radītie zaudējumi. 

 

 

06.09.2023. 

Sagatavoja:  

„Bowlero” boulinga centra administrācija 

 

 

mailto:birojs@aldos.lv
mailto:events@bowlero.lv

